

Lime Holding ApS
Gjessøvej 35, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 30 89 88 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Claus Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lime Holding ApS Gjessøvej 35 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 89 88 18 Stiftet: 25. september 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Claus Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Lime ApS, Silkeborg CSR Ejendomme ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Superstainable ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder, formueforvaltning, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.096 kr. mod -16.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.118 kr. mod 472.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.096	-16.740
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.888	511.961
Indtægt af kapitalinteresse	-125.418	51.947
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.634	19.621
Andre finansielle indtægter	161.756	166.559
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.467	-270.728
Resultat før skat	81.297	462.620
Skat af årets resultat	6.821	10.000
Årets resultat	88.118	472.620
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.509	6.010
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	348.810
Disponeret fra overført resultat	-102.391	0
Disponeret i alt	88.118	472.620

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.213.301	1.168.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	677.755	658.573
Kapitalinteresse	0	125.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.891.056</u>	<u>1.952.404</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.891.056</u>	<u>1.952.404</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.533	15.082
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.909	9.908
Tilgodehavende selskabsskat	108.426	51.141
Tilgodehavender i alt	<u>133.868</u>	<u>76.131</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.411.276	2.264.874
Værdipapirer i alt	<u>2.411.276</u>	<u>2.264.874</u>
Likvide beholdninger	462.001	640.842
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.007.145</u>	<u>2.981.847</u>
Aktiver i alt	<u>4.898.201</u>	<u>4.934.251</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.519	6.010
Overført resultat	4.567.797	4.670.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.889.316</u>	<u>4.918.998</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	932	7.753
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Anden gæld	452	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.885</u>	<u>15.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.885</u>	<u>15.253</u>
Passiver i alt	<u>4.898.201</u>	<u>4.934.251</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	161
Andre finansielle omkostninger	<u>6.467</u>	<u>270.567</u>
	<u>6.467</u>	<u>270.728</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. april 2024		<u>2.411.275</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>148.813</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Lime Holding ApS kautionerer for Lime ApS og Superstainable ApS's mellemværende med Danske Bank. Mellemværende udgør pr. 30. april 2024 udgør 633 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
